
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051.

V souvislosti s obchody s fondy kolektivního investování je jejich distributor (dále jen „Banka“) oprávněn obdržet odměnu (pobídku) 
od obhospodařovatele fondů kolektivního investování, která se pohybuje v rozmezí od 0 % do 2 % ročně z majetku fondu kolektivního 
investování a je vyplácena fondem kolektivního investování z úplaty za obhospodařování fondu. 

V případě primárního úpisu fondů kolektivního investování nebo certifikátů je Banka taktéž oprávněna inkasovat jednorázovou odmě-
nu, která se pohybuje v rozmezí od 0 % do 5 % z celkového objemu investice.    

Od Raiffeisen investiční společnosti a.s. Banka přijímá (i) úhradu za distribuci investičních fondů obhospodařovaných RIS (dále jen 
„Fondy RIS“), a to ve výši až 64 % (standardní distribuce), resp. 80 % (některé fondy pro privátní bankovnictví) z roční úplaty RIS za 
správu Fondů RIS. Vedle tohoto poplatku může Banka od RIS přijímat i další pravidelné či jednorázové odměny, a to (ii) ve vazbě na 
splnění objemu prodejů Fondů RIS ve výši až 3 % z roční úplaty RIS za správu těchto Fondů RIS a (iii) až 60 % (standardní distribuce), 
resp. 100% (některé fondy pro privátní bankovnictví) z objemu vstupních poplatků, které RIS účtuje svým klientům za správu Fondů 
RIS. Vstupní poplatek je vždy vypočten z objemu investovaných prostředků. 

Bližší informace o výši těchto pobídek lze sdělit na vyžádání, a to na příslušném obchodním místě obhospodařovatele fondů kolektiv-
ního investování nebo emitenta certifikátů nebo Banky. 

INFORMACE O POBÍDKÁCH


